РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2020 г.  	            № 86

«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, начале приема предложений от населения
об общественной территории и определении места сбора предложений на территории муниципального образования».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» администрация городского поселения города Краснослободск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды малых городов в целях реализации данного проекта;
   2.Организовать в период с 05.03.2020 года по 19.03.2020 года сбор предложений жителей муниципального образования город Краснослободск, для определения общественной территории с целью участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды;
   3. Определить помещения для приема предложений от населения:
       1.Администрация г. Краснослободск, расположенная по адресу: г. Краснослободск, ул. Октябрьская, 22;
       2.Краснослободский ГКДЦ «Остров», расположенный по адресу: г. Краснослободск, ул. Шестакова, 29;
        3.МКУДО « Краснослободская детская школа искусств», расположенная по адресу: г. Краснослободск, ул. Октябрьская д.28.
   4. Возложить функции по подведению итогов приема предложений населения, определению общественной территории и определению перечня мероприятий на общественной территории в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды, на общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды городского поселения город Краснослободск;
   5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск и в СМИ.
   6. Постановление вступает в силу со дня его подписания;
   7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Краснослободск по вопросам ЖКХ Гришина С.В.

Глава
городского поселения
г.Краснослободск                                                                                В.В.Сурков